
あしたのチーム

アンバサダー

小泉 孝太郎さん

コンピテンシークラウド®ご利用企業様限定セミナー

日程 ：11月27日 水曜日
時間 ：16:00～17:00
会場 ：オンライン実施
URL ：お申し込み後ご案内

※インターネット環境が整っていれば、オフィスや
ご自宅等、お好きな場所で参加可能です。

03-4577-3923 www.ashita-team.comseminar_all＠ashita-team.com

いつもコンピテシークラウドをご利用
いただき、ありがとうございます。

ご利用いただく中でこんなお困り事は

ございませんか？

・基本的な操作から改めて学びたい

・自分で操作できることを増やしたい

・新しい機能の使い方を学びたい

コンピテンシークラウドをもっと便利

にご利用いただくために、オンライン

サロンを開催致します。

コンピテンシークラウド®

あしたのオンラインサロン

参加
無料

開催概要



参加無料⚫ 社員情報の追加・変更

⚫ ステータスの変更

⚫ データのダウンロード

⚫ メモ機能の使い方

⚫ メール送信

⚫ お知らせ更新

⚫ AI添削

⚫ 評価シートの表示設定

※プログラムの進み具合にもよりますが、上記
の内容を予定しています。

コンピテンシークラウド®

あしたのオンラインサロン

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

11月
オンライン 開催

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名 参加希望日 ︎ 11月27日

役職

フリガナ

申込者名

ご住所 〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。

■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。

■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。

■お客様が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。

■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：03-6478-8011
：seminar_all＠ashita-team.com

オンラインでの実施となります。
お申し込み後、開催日前日までに
接続先にURLをメールにてご案内いたし
ます。

https://www.ashita-team.com/privacy/about

